
DAFTAR STUDI LANJUT SISWA SMA NEGERI 1 MADIUN LULUSAN TAHUN 2024
Per 29 Maret 2024, Pukul 13.00 WIB

NO NAMA KELAS PTN/STAIN/POLTEK/POLTEKKES PRODI/JURUSAN JENJANG (D4/S1) PILIHAN KE- JALUR
1 NASYA LINDY TENAYA PRADIPTA XII MIPA 5 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) KEDOKTERAN S1 1 IUP
2 EXZELLIA AYUNINGTYAS XII MIPA 5 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) KEPERAWATAN + NERS D4 1 PMDP
3 CHELSEA ARIMBI XII IPS 1 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) KEPERAWATAN + NERS D4 1 PMDP
4 NISA SALSABILLA EKO P W XII MIPA 5 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) KEBIDANAN D3 1 PMDP
5 ANISSA PERMATA F. XII IPS 3 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) KEBIDANAN D3 1 PMDP
6 HANA PRATIWI XII MIPA 6 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) TERAPI OKUPASI D4 1 PMDP
7 JASMINE ZAHRA AMALIA YUMNA XII IPS 2 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) KEBIDANAN D4 1 PMDP
8 DIMAS ARIEL NUR ILHAM XII MIPA 6 POLTEKKES SURAKARTA (POLKESTA) AKUPUNTUR D3 2 PMDP
9 NABILA DESTYA H.H XII MIPA 4 POLTEKKES YOGYAKARTA (POLKESYO) SANITASI LINGKUNGAN D4 1 PMDP

10 GALIH PUTRA PRATAMA XII MIPA 3 POLTEKKES SURABAYA (POLKESBAYA) TEKNOLOGI REKAYASA ELEKTROMEDIS D4 1 PMDP
11 SYAHIRA MAYLAFAZA GUSTAMA XII MIPA 4 POLTEKKES SURABAYA (POLKESBAYA) SANITASI LINGKUNGAN D3 1 PMDP
12 AINUN HAMIMI MIASTURA XII MIPA 2 POLTEKKES SURABAYA(POLKESBAYA) KEBIDANAN D4 1 PMDP
13 AYUDYA PRAMESHA XII MIPA 3 POLTEKKES MALANG (POLKESMA) PROMOSI KESEHATAN D4 1 PMDP
14 NISA SALSABILLA EKO P W XII MIPA 5 POLTEKKES MALANG (POLKESMA) KEBIDANAN D3 1 PMDP
15 QONITA RIZQI SANTOSO XII MIPA 1 POLTEKKES MALANG (POLKESMA) KEPERAWATAN D3 1 PMDP
1 AZRA SEPTIANI RAHAYU XII MIPA 6 UNIVERSITAS AIRLANGGA (UNAIR) FARMASI S1 1 SNBP
2 SABRINA SENJA AULIA XII MIPA 5 UNIVERSITAS AIRLANGGA (UNAIR) KEBIDANAN S1 1 SNBP
3 STEPHANIE SHIENNY D. L. XII MIPA 6 UNIVERSITAS AIRLANGGA (UNAIR) ANTROPOLOGI S1 2 SNBP
4 LATIFAH KUSUMA RANI XII IPS 2 UNIVERSITAS AIRLANGGA (UNAIR) ILMU INFORMASI DAN PERPUSTAKAAN S1 1 SNBP
5 NASYA LINDY TENAYA PRADIPTA XII MIPA 5 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) KEDOKTERAN S1 1 SNBP
6 AURIEL JEFWINA GALUH P S XII MIPA 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) SASTRA INGGRIS S1 1 SNBP
7 BERLIAN PINASTIKA DEWANTI XII MIPA 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) GIZI S1 1 SNBP
8 SHAFIRA APRIANA ARUM XII MIPA 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) KIMIA S1 1 SNBP
9 DEWI SEKAR SARI XII IPS 1 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) ILMU KOMUNIKASI S1 1 SNBP

10 SHERIN ROCHMATUL CAHAYA APRILIA XII MIPA 6 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) TEKNIK ELEKTRO S1 1 SNBP
11 YOOFI IKSANUL FAUZI XII MIPA 1 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) SISTEM INFORMASI S1 1 SNBP
12 NATHANNIA HANDOKO XII IPS 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) ILMU HUKUM S1 1 SNBP
13 NAYSILA NOLIA PRATIWI XII IPS 2 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) ADMINISTRASI PUBLIK S1 1 SNBP
14 MUHAMMAD MAHARDHIKA F. A XII MIPA 5 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) TEKNIK GEOFISIKA S1 1 SNBP
15 ANGELA SHERLYN APRILIA XII MIPA 6 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) KEBIDANAN S1 1 SNBP
16 KHEYZIA ALIN NAYSILLA XII IPS 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) SASTRA INGGRIS S1 1 SNBP
17 DEA CALLISTA SALSABILA XII IPS 3 UNIVERSITAS BRAWIJAYA (UB) ADMINISTRASI BISNIS S1 1 SNBP
18 NADIA KIRANA AFIFAH PRAHANDITA XII MIPA 2 INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER (ITS) TEKNOLOGI INFORMASI S1 1 SNBP
19 KAYLA PUTRI WHISNANDRI XII MIPA 4 INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER (ITS) TEKNIK BIOMEDIK S1 1 SNBP
20 EXZELLIA AYUNINGTYAS XII MIPA 5 UNIVERSITAS INDONESIA (UI) ILMU HUKUM S1 1 SNBP
21 HANA PRATIWI XII MIPA 6 UNIVERSITAS INDONESIA (UI) TERAPI OKUPASI D4 1 SNBP
22 TEGAR RADITYA HIKMAWAN XII MIPA 6 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) REKAYASA PERANGKAT LUNAK D4 1 SNBP
23 NAURA AZMI MUSYAFA XII MIPA 4 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) TEKNIK INDUSTRI S1 1 SNBP
24 ATHAILLA GENDHIS RASIKA XII IPS 1 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) PSIKOLOGI S1 1 SNBP
25 FALINKHA NAZZARA ARDYA VARALLY XII IPS 1 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) ILMU EKONOMI S1 1 SNBP
26 AINA HANIFAH AZZAHRO XII MIPA4 UNIVERSITAS GAJAH MADA (UGM) KEHUTANAN S1 1 SNBP
27 DEVINA SHAFA SAFITRI XII MIPA 6 UNIVERSITAS SEBELAS MARET (UNS) AKUNTANSI D3 1 SNBP
28 ALVIONA CRISTALIA PUTRI XII IPS 2 UNIVERSITAS SEBELAS MARET (UNS) ILMU HUKUM S1 1 SNBP



29 DHEA ESTU HANIF ELLIANTY XII IPS 2 UNIVERSITAS SEBELAS MARET (UNS) EKONOMI PEMBANGUNAN S1 1 SNBP
30 EVALIA TRI UTAMI XII IPS 2 UNIVERSITAS DIPONEGORO (UNDIP) MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI LOGISTIK D4 1 SNBP
31 YOHANA CLAUDIA ANGELICA XII MIPA 6 UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM) BIOTEKNOLOGI S1 1 SNBP
32 MUTIARA MERDITYA NUR AISYAH XII IPS 3 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) DESAIN KOMUNIKASI VISUAL S1 2 SNBP
33 KYENAN FAUSTA OTHELLO PRAMESWARA PUTRAXII MIPA 2 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) ILMU ADMINISTRASI NEGARA S1 1 SNBP
34 ZULFA NASHIROTUZ ZUHDIYYAH XII MIPA 1 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) PGSD S1 2 SNBP
35 STEFANI ELISA SIBARANI XII IPS 1 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) ADMINISTRASI NEGARA D4 1 SNBP
36 NIMAS AVRILA ANANDA WENDYS XII MIPA 3 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) PEND. JASMANI KESEHATAN DAN REKREASI S1 1 SNBP
37 AISYAH IMANI KHOIRUNNISA XII MIPA 5 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) SAINS DATA S1 1 SNBP
38 VERISCA MEYSHA ERLITA PUTRI XII MIPA 2 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) PENDIDIKAN MATEMATIKA S1 1 SNBP
39 MELANI ARTI PUSPITA DEWI XII MIPA 2 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) TEKNOLOGI PENDIDIKAN S1 1 SNBP
40 NABILA AMALIA MAULIDA XII IPS 2 UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA (UNESA) ILMU HUKUM S1 1 SNBP
41 SHINTA DEWI PERDANA XII MIPA 5 UNIVERSITAS JEMBER (UNEJ) ILMU KEPERAWATAN S1 1 SNBP
42 MUHAMMAD SATRIO DHANIPUTRA XII MIPA 5 POLITEKNIK PERKAPALAN SBY (PPNS) MANAJEMEN BISNIS D4 1 SNBP
43 GARCIA DESOLEIL WIWOHO XII MIPA 3 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK D4 1 SNBP
44 RIDO GUSTI HAYYUDA BUANA XII MIPA 5 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) PERKERETAAPIAN D4 1 SNBP
45 NABILA SAFITRI XII IPS 2 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI PERPAJAKAN D4 1 SNBP
46 TARIZA AULIA ZAHRANI JANNAH XII IPS 1 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) PEMASARAN DIGITAL D4 1 SNBP
47 MUHAMMAD RIFQI MAULANA XII MIPA 4 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) TEKNOLOGI REKAYASA PERANGKAT LUNAK D4 1 SNBP
48 ANANDA FITRIA AZZAHRA XII IPS 3 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) ADMINISTRASI BISNIS D3 1 SNBP
49 EVA SETYAS PUTRI XII IPS 1 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK D4 1 SNBP
50 SABRINA MAHIJA MEGA CAHYANI XII IPS 3 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK D4 1 SNBP
51 NURUL AYNI XII IPS 1 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI PERPAJAKAN D4 1 SNBP
52 ARDINA AMANDA RASTI PUTRI XII IPS 2 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI D3 1 SNBP
53 MUTIARA DAMAYANTI XII IPS 2 POLITEKNIK NEGERI MADIUN (PNM) AKUNTANSI D3 1 SNBP
1 STEPHANIE SHIENNY D. L. XII MIPA 6 UNIVERSITAS CIPUTRA (UC) PSIKOLOGI S1 1 Sekolah Kerjasama
2 YAHYA RENDRA KINARA SUBAKTI XII MIPA 2 UNIVERSITAS PERTAMINA      TEKNIK LINGKUNGAN             S1 1    Nilai Rapor
3 NADIA KUSUMA WARDANI XII MIPA 1 UNIVERSITAS PERTAMINA TEKNIK GEOLOGI S1 1 Nilai Rapor
4 ANNISA LISTYANINGRUM XII MIPA 4 UNIVERSITAS MUHAMMADIUAH SURAKARTA (UMS)                  GIZI              S1 1 Nilai Rapor
5 KEIRA NADIAPUTRI  XII MIPA 3 UNIVERSITAS MUHAMMADIUAH SURAKARTA (UMS) KEDOKTERAN S1 1 Nilai Rapor
6 NAIDA NASYWA CAHYARANI XII MIPA 6 UNIVERSITAS MUHAMMADIUAH SURAKARTA (UMS) AKUNTANSI S1 1 Nilai Rapor
7 GERRY SEPTIYANTO XII MIPA 3 UNIVERSITAS KRISTEN SATYA WACANA TEKNIK INFORMATIKA S1 1 Nilai Rapor
8 OCDIANTI AFIFAH MADUHADY PRATIDINA XII MIPA 1 STIKES BHAKTI HUSADA MULIA KEPERAWATAN+NERS S1 1 PMDP
9 KHOLIFATUL ULYA NS XII MIPA 1 UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN FARMASI S1 1 PSB Rapor

10 MOHAN QUEEN NYSSA POERWIYANTO XII MIPA 3 PRESIDENT UNIVERSITY LAW (Corporate & Law-Tech) S1 1 Beasiswa
11  FEBRILIAN SURYA EFFENDY XII MIPA 3 PRESIDENT UNIVERSITY ARSITEKTUR S1 1 BEASISWA JABABEKA



DAFTAR STUDI LANJUT SISWA SMA NEGERI 1 MADIUN LULUSAN TAHUN 2024

NO. NAMA KELAS PTN/STAIN/POLTEK/POLTEKKES PRODI/JURUSAN JENJANG (D4/S1) PILIHAN KE- JALUR

1 STEPHANIE SHIENNY D. L. XII MIPA 6 UNIVERSITAS CIPUTRA (UC) PSIKOLOGI S1 1 Sekolah Kerjasama
2 OCDIANTI AFIFAH MADUHADY PRATIDINAXII MIPA 1 STIKES BHAKTI HUSADA MULIA KEPERAWATAN+NERS S1 1 PMDP
3 NADIA KUSUMA WARDANI XII MIPA 1 UNIVERSITAS PERTAMINA TEKNIK GEOLOGI S1 1 Nilai Rapor
4 ANNISA LISTYANINGRUM XII MIPA 4 UMS                  GIZI              S1 1 Nilai Rapor
5  FEBRILIAN SURYA EFFENDY XII MIPA 3 PRESIDENT UNIVERSITY ARSITEKTUR S1 1 BEASISWA JABABEKA
6 KEIRA NADIAPUTRI  XII MIPA 3 UMS KEDOKTERAN S1 1 Nilai Rapor
7 NAIDA NASYWA CAHYARANI XII MIPA 6 UMS AKUNTANSI S1 1 Nilai Rapor
8 MOHAN QUEEN NYSSA POERWIYANTO XII MIPA 3 PRESIDENT UNIVERSITY LAW (Corporate & Law-Tech) S1 1 Beasiswa
9 YAHYA RENDRA KINARA SUBAKTI XII MIPA 2       UNIVERSITAS PERTAMINA      TEKNIK LINGKUNGAN             S1 1    Nilai Rapor

10 GERRY SEPTIYANTO XII MIPA 3 UNIVERSITAS KRISTEN SATYA WACANA TEKNIK INFORMATIKA S1 1 Nilai Rapor
11 KHOLIFATUL ULYA NS XII MIPA 1 UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN FARMASI S1 1 PSB Rapor


